INDICAÇÃO Nº 92/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a
distribuição de pedregulhos e manutenção com máquina patrol na Rua
Angelina Rosa dos Santos, no Jardim Cananéia.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a via supracitada está com muitos
buracos e causando muitos transtornos aos moradores, sendo necessária a
realização da manutenção o mais breve possível.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 11 de março de 2024.

MIGUEL GUEDES DE CARVALHO
Vereador – PSDB